
Администрация  

муниципального образования 

«Каменномостское 

сельское поселение» 
385750, Республика Адыгея, 

 Майкопский район   

п. Каменномостский,  

ул. Мира, 25 

          тел./факс 8(87777)5-32-72 

         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru 

 

 

 

«Каменномостскэ 

къоджэ псэупIэм» 

муниципальнэ образованиеу 

иадминистрацие 
385750, Адыгэ Республикэм 

Мыекъопэ район 

 п. Каменномостскэ, 

 ур. Мирэ, 25 

         тел./факс 8(87777)5-32-72 

         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru 

   

   
 

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ    

Главы муниципального образования     

№39 
от  17 июня  2021  года 

п.Каменномостский 

 

О внесении изменений и дополнений в 

постановление главы  муниципального 

образования от 9  января 2019 г №3 «Об 

утверждении    Положения   о 

предоставлении  сведений  о расходах 

муниципальными  служащими  

муниципального образования 

«Каменномостское сельское поселение» 

и контроле   их  расходов»   

 

 В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. №259-ФЗ 

«О цифровых  финансовых активах, цифровой валюте и о внесении 

изменений в отдельные  законодательные  акты Российской 

Федерации»,  Уставом муниципального образования «Каменномостское 

сельское поселение»:  

Постановляю: 

 

1.Внести  следующие изменения и дополнения  в постановление 

главы муниципального образования от 9  января 2019 г №3 «Об 

утверждении    Положения   о предоставлении  сведений  о расходах 

муниципальными  служащими  муниципального образования 

«Каменномостское сельское поселение» и контроле   их  расходов» 

(далее  - Положение),    п.п. 2.3, 3.3., 3.4.,  4.1 Положения   по  тексту 

слова «акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах 

организаций) дополнить  словами «, цифровых финансовых активов, 

цифровой  валюты». 

2. Настоящее постановление, обнародовать путем размещения на 

информационном стенде администрации поселения, опубликовать на 

официальном сайте администрации Каменномостского сельского 

поселения www.hadjoh.ru. 

 

http://www.hadjoh.ru/


 

 

3. Постановление вступает в законную силу с момента его 

обнародования. 

4 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 
 

Глава муниципального образования             

«Каменномостское сельское  поселение»                               В.Н.Петров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект внесен: 

Руководитель отдела по СО и кадрам                                      И.В.Сугакова 

Проект согласован: 

Руководитель правового отдела                                           В.В.Ненлюмкин



 


